nium, A. 1 3 66. 17. Junii.

Xyi. Augmentado Vicarias ad altare S. Crucis per Johannem Holdenftede, A. 1 5 60.

* -"
1 6. Augufti.

XVII. Refignatio Juris Patronatus fuperVicariam triumRegum perJohannemWuI-
boden in favorem Erici de Tzeven Confulis Hamburg. A. 1 474. 1 ;. Oi^ob.

XVIII. TransIatioVicariiE S.Magni ad altare S. Cyriaci, A. 1404. i.Julii.

XIX. Augmentatio Vicarfae II. ad altare S. Habundi in Ciypta per Johannem ©C^ac^t^

fc^nibevVicarium, A. 1 3 80. 20. Aprilis.

XX. Augmentatio Vicarice b.Annce per M.ReynerumHermensborg, A.Tf62.

XXI. Fundatio Commenda: in augmentum Vicaii^ ad altare SS. Crifpini 6c Crifpi-

niani, an. 1487. '• Cd.
XXII. Fundatio Commendx ad altare in quo cantatur Mifla de b. Virgine, A. 1444.

9. Apr. per HeinonemBonftorp.

2JXIII. Augmentatio Vicarias ad altare S.Crucis, An. 1380. ^April. per fratres Jo-

hannem <Sc Gerhardum fRtCjenbOrj).

XXIV. Incorporatio Vicarise fub Crypta ad Thefauriam, A. 143 9. 2 3 . Dec.

XXV. Augmentum VicariiE altaris trium Regum per Ingen relidam Ebben Ocken-
fone, anno 1439.6 Maji.

XXVI. Fundatio VicariiK ad altare SS. Georgii 6c Wenceslai martyrum ac SS. Bar-*

baKe,Gertrudis&UrIulieVirginum in Capella b. Mariie Virginis per Magiftros

Inftitorum, An. 1443. 30 Januar.

XXVII. Augmentum VicariJE ad altare Xl.mille VirginumperHinricumMeinerlen,

an. 1426. i8 Januar.

XXVIII. Fundatio duarum Commendarum ad altare novum in crypta verfus Orien-

tem per Teftamentarios Johannis Bennyn quondam Deeani, A. 1488. 26.Sept.

XXIX. Fundatio Vicarije ad altare b. Annae fub tit. b.ThomaeApoftoli per Nicol.

Schowenborg, anno 1 42 1 . 12 Sept.

XXX. Fundatio Praebendx min^ris per Nicolaum Hiigen Proconfulem oppidi Crem-
penfis (Sc ejus Uxorem, anno 1 449. 2 8 Martii.

XXXI. Conceflio Juris Patronatus Henrico Visculen Procof Lunseb. $c Ludolpho de
Salina fuper Vicariam ad altare S. Vincentiae in Capella S. CoeciliEe ab Hart-
wico de Salina fundatam, A. 140 1 . 15 Sept.

XXXII. Augmentatio Vicaris ad altare S. Laurentii Martyris per Marquardum JJClttl

©Iini)e, an. 1436. ^Decembr.
XXXIII. Fundatio Commendas in CapellaS. Coscilia: in honorem 5c fub titulo b.Ma-

rise, SS.Euftachii, Georgii <Sc Barbarce Virginis martyrum, A.D. 1448. i^Febr.
per Arnoldum Wonftorp.

XXXIV. Fundatio Commendee ad altare S.Andreas Apoftoli in honorem & lub ti-

tuloejusderaperjacobum@onmnfremer* A, 1486. i4April.

95

}

XXXV.
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XXXV, Innovatio Juris Patronatus fuper Vicariam ad altare b.MarixMagdaiena:,
olimBertramoEficiconcefli, ad inftantiamBertramiHorborchProconmiis,aa
i;86. ijjulii. •